
 
 

UCHWAŁA NR L/782/2023                           
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 22 grudnia 2023 roku 

w sprawie: przyjęcia Uchwały Budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2024 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2023.1270 z późn. zm.),  art. 18 ust. 2 pkt. 4  i  pkt.9 lit. d oraz lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2023. 
poz. 103 z późn. zm.) Rada Miejska w Miechowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2024 w wysokości  113 768 766,71 zł 
w tym: 

1) dochody bieżące 87 124 098,51 zł 

2) dochody majątkowe 26 644 668,20 zł 

–         zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2024 w wysokości 114 067 389,34 zł 

z czego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 81 335 227,11 zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości 32 732 162,23 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 (plan wydatków ogółem budżetu Gminy i Miasta Miechów na rok 2024) oraz 
zgodnie z załącznikiem nr 3 (wydatki majątkowe budżetu Gminy i Miasta Miechów na rok 2024). 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 298 622,63 zł, 
który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z  zaciąganych pożyczek w kwocie 298 622,63 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 285 326  zł z tytułu: 

- zaciąganych   pożyczek w kwocie 675 446 zł oraz emisji obligacji  komunalnych w kwocie 3 500 000 zł 
łącznie 4 175 446 zł, z czego kwota 298 622,63 zł zostanie przeznaczona na pokrycie deficytu, a kwota 
3 876 823,37 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów,  pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych 

- spłaty pożyczek udzielonych  w kwocie 109 880 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów,  pożyczek   
oraz emisji obligacji komunalnych 

2. Ustala się  łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 3 986 703,37 zł z tytułu spłaty zaciągniętych 
zobowiązań w latach poprzednich 

–          jak w załączniku nr 4 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 9244



§ 5.    

1. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych  kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji 
komunalnych w 2024  roku w łącznej wysokości 9 175 446 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 5 000 000 zł 

b) z tytułu pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 675 446 zł 

c) emisji obligacji komunalnych do kwoty 3 500 000 zł. 

§ 6. Tworzy się: 

1. Rezerwę ogólną budżetu w kwocie 120 000 zł. 

2. Rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 230 000 zł. 

§ 7. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 
na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

–          jak w załączniku nr 5 

2. Dochody i wydatki z tytułu udziału za zezwolenie zgodnie z art. 92 ust.11 ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości                             i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

– jak w załączniku nr 6 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 

–          jak w załączniku nr 7 

- informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
w roku 2024 

–           jak w załączniku nr 8 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień lub umów 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

–          jak w załączniku nr 9 

5. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach 

–      jak w załączniku nr 10 

6. Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 15 000 zł  oraz wydatki na 
finansowanie zadań Gminy Miechów w zakresie ochrony środowiska w wysokości 15 000 zł 

–          jak w załączniku nr 11 

§ 8. Wydatki bieżące budżetu w 2024 roku obejmują kwoty na spłatę zobowiązań długoterminowych 
wynikających z umów o skutkach ekonomicznych podobnych do kredytów i pożyczek zaliczonych do tytułu 
dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w łącznej wysokości 
101 846 zł. 

§ 9. Wydatki budżetu na 2024 rok obejmują wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego na łączną 
kwotę  772 590,83 zł 

–         zgodnie z załącznikiem nr 12 

§ 10. Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2024 w łącznej 
kwocie                   11 587 196,00 zł         – jak 
w załączniku nr 13 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9244



§ 11. Przyjmuje się plan dochodów własnych jednostek budżetowych oświaty, o których mowa 
w art. 223 ust.1 oraz wydatków nimi finansowanych 

–         zgodnie z załącznikiem nr 14 

§ 12. 1. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu na realizację zadań w ramach programu Polski Ład ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

–          jak w załączniku nr 15 

2. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

–    jak w załączniku nr 16 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Miechów do dokonywania: 

1. zmian w budżecie, w granicach działu wydatków  innych  niż określone w art. 257 ustawy o finansach 
publicznych 

2. zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich 

3. zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej w celu realizowania zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 14. W zakresie wykonywania budżetu na 2024 rok upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Miechów 
do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 
zadłużenia w trakcie roku 2024 nie może przekroczyć limitu  5 000 000 zł 

2. zaciągnięcia pożyczek długoterminowych do kwoty 675 446 zł 

3. emisji obligacji komunalnych do kwoty 3 500 000 zł 

4. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunku w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 
 

Zenon Czekaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9244



Dział

600

700

§ Nazwa Plan 

bieżące

Drogi publiczne wojewódzkie 6 000,00

Transport i łączność 685 000,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

6 000,00

Drogi publiczne gminne 300 000,00

2330

Płatne parkowanie 359 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

300 000,00

350 000,00

5 000,00

4 000,00

20 000,00

0490

0940

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych

Gospodarka mieszkaniowa

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

20 000,00

140 000,00

2 130 000,00

45 000,00

1 310 000,00

1 050 000,00

820 000,00

25 000,00

50 000,00

0550

0470

0750

0920

0940

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dochody budżetu Gminy i Miasta Miechów na rok 2024

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/782/2023                          

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9244



710

750

751

752

756

800 000,00

20 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

0750

0920

0830

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Pozostała działalność

Działalność usługowa

Urzędy wojewódzkie

Wpływy z usług

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych

2010

0570

0920

2010

2010

736 555,00

450 000,00

286 555,00

286 555,00

4 100,00

50 000,00

400 000,00

4 100,00

4 100,00

300,00

300,00

300,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Pozostałe wydatki obronne

Obrona narodowa

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

0310

0350

0320

0330

0340

37 096 330,00

5 500 000,00

80 000,00

5 790 000,00

80 000,00

10 000,00

40 000,00

200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9244



758

801

0500

0910

0310

7 260 000,00

20 000,00

20 000,00

2 500 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

0320

0430

0330

0340

0360

0500

0270

0910

0410

0480

0590

2 100 000,00

200 000,00

10 000,00

1 330 000,00

150 000,00

900 000,00

200 000,00

70 000,00

1 301 000,00

350 000,00

750 000,00

1 000,00Wpływy z opłat za koncesje i licencje

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0010

0020

2920

2920

2920

0750

22 665 330,00

19 576 218,00

21 967 156,00

698 174,00

27 783 321,00

8 125 126,00

19 576 218,00

81 977,00

8 125 126,00

81 977,00

40 000,00

2 911 549,00

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9244



852

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2030

277 506,00

277 506,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Przedszkola 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z usług

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Stołówki szkolne i przedszkolne

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Wpływy z usług

Ośrodki wsparcia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0660

0670

0970

0830

2030

0830

2010

2030

1 744 043,00

130 000,00

510 000,00

400 000,00

850 000,00

704 043,00

850 000,00

450 000,00

2 973 528,00

450 000,00

819 596,00

54 331,00

819 596,00

50 219,00

54 331,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

Ośrodki pomocy społecznej

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2030

2030

0920

2910

0970

2010

50 219,00

655 991,00

657 491,00

20 000,00

1 500,00

233 810,00

20 000,00

8 287,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9244



853

855

2010

2030

0830

2440

0830

0920

0920

2010

2910

Pomoc w zakresie dożywiania

Wpływy z usług

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Rodzina

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

112 000,00

2 064,00

112 000,00

25 000,00

227 064,00

200 000,00

45 000,00

45 000,00

25 000,00

20 000,00

5 326 120,00

5 632 543,00

1 000,00

5 315 120,00

10 000,00

2010

0660

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

56 423,00

56 423,00

170 000,00

250 000,00

Wpływy z usług

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0830

2030

2010

120 000,00

185 523,00

369 017,00

249 017,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9244



900

921

600

700

0670

0490

2460

0690

2056

2059

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Pozostała działalność

Wpływy z różnych opłat

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6 500 000,00

80 000,00

6 572 872,51

35 000,00

6 500 000,00

35 000,00

15 000,00

22 872,51

15 000,00

19 441,63

3 430,88

493 000,00

343 000,00

343 000,00

150 000,00

150 000,00

87 124 098,51

22 872,51

majątkowe

Transport i łączność 1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

2330

2320

bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Galerie i biura wystaw artystycznych

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Biblioteki

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

Drogi publiczne gminne

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

6350

1 120 000,00

1 040 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9244



758

855

900

921

6256

6370

6320

6259

6090

majątkowe

3 000 000,00

300 923,95

3 000 000,00

3 000 000,00

26 644 668,20

2 026 482,21

2 003 609,70

113 768 766,71

razem:

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności0760

0770

0770

80 000,00

40 000,00

1 000 000,00

18 907 565,50

80 000,00

18 907 565,50

113 493,00

18 907 565,50

113 493,00

113 493,00

2 003 609,70

2 003 609,70

1 702 685,75

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Różne rozliczenia finansowe

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Różne rozliczenia

Rodzina

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9244



wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

z tego: wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań; dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

010 52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

01022 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

020 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 2 248 105,01 2 248 105,01 93 000,00 2 155 105,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 933 565,50 22 283 565,50 650 000,00

60004 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 650 000,00

60013 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

60016 1 999 105,01 1 999 105,01 0,00 1 999 105,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 121 000,00 8 121 000,00 0,00

60019 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 412 565,50 13 412 565,50 0,00

700 1 290 100,00 1 290 100,00 101 100,00 1 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00

70005 557 100,00 557 100,00 51 100,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00

70007 733 000,00 733 000,00 50 000,00 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

710 382 655,56 382 655,56 12 500,00 370 155,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 236 000,00 236 000,00 12 500,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 102 375,56 102 375,56 0,00 102 375,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 44 280,00 44 280,00 0,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 11 705 123,52 11 231 123,52 9 570 036,00 1 661 087,52 10 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 286 555,00 286 555,00 286 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 273 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 9 793 381,00 9 760 381,00 8 491 381,00 1 269 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność 360 000,00

Leśnictwo 500,00

402 600,00

Zwalczanie chorób zakaźnych
zwierząt oraz badania
monitoringowe pozostałości
chemicznych i biologicznych
w tkankach zwierząt i
produktach pochodzenia
zwierzęcego

400,00

Izby rolnicze 42 200,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

9 793 381,00

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Urzędy wojewódzkie 286 555,00

273 500,00

102 375,56

Pozostała działalność 44 280,00

Administracja publiczna 11 705 123,52

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

783 000,00

Działalność usługowa 382 655,56

236 000,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

613 100,00

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne powiatowe

Funkcjonowanie dworców i
węzłów przesiadkowych

13 412 565,50

1 396 100,00

750 000,00

Drogi publiczne gminne 10 120 105,01

Płatne parkowanie 93 000,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie

Transport i łączność 25 181 670,51

Lokalny transport zbiorowy 800 000,00

6 000,00

Gospodarka leśna 500,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki budżetu Gminy i Miasta Miechów na rok 2024

w tym:wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/782/2023                          

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9244



75075 213 362,52 203 362,52 16 000,00 187 362,52 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 929 100,00 928 100,00 776 100,00 152 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 209 225,00 29 225,00 0,00 29 225,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

4 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00Pozostała działalność

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

213 362,52

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

929 100,00

209 225,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9244



wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

z tego: wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań; dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

75101 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 228 978,76 173 978,76 14 500,00 159 478,76 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

75412 221 978,76 166 978,76 14 500,00 152 478,76 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

75414 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 3 347 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 966,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75704 847 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 33 111 870,00 31 219 670,00 25 585 070,00 5 634 600,00 1 600 000,00 292 200,00 0,00 0,00 0,00 630 589,14 630 589,14 0,00

80101 19 294 340,00 19 052 340,00 16 940 140,00 2 112 200,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 630 589,14 630 589,14 0,00

80103 1 757 380,00 1 718 280,00 1 619 280,00 99 000,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 7 613 750,00 6 109 750,00 5 015 350,00 1 094 400,00 1 500 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 576 700,00 575 700,00 532 100,00 43 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 1 218 300,00 1 217 800,00 159 900,00 1 057 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 174 300,00 174 300,00 0,00 174 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 743 400,00 1 741 400,00 688 200,00 1 053 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Stołówki szkolne i
przedszkolne

1 743 400,00

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Świetlice szkolne 576 700,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 218 300,00

174 300,00

Przedszkola 7 613 750,00

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Różne rozliczenia

Szkoły podstawowe 19 924 929,14

1 757 380,00

350 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00

Oświata i wychowanie 33 742 459,14

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

Obsługa długu publicznego 3 347 966,00

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

2 500 000,00

847 966,00

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób
fizycznych

81 000,00

Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe 4 000,00

81 000,00

318 978,76

Ochotnicze straże pożarne 311 978,76

Obrona cywilna 3 000,00

Pozostałe wydatki obronne 300,00

Obrona narodowa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 100,00

300,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9244



wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

z tego: wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań; dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

80149 219 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 514 700,00 511 100,00 511 100,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 950 000,00 423 400,00 131 000,00 292 400,00 526 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 900 000,00 423 400,00 131 000,00 292 400,00 476 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 6 660 432,00 4 159 466,80 2 361 867,80 1 797 599,00 1 304 596,00 1 196 369,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 919 596,00 0,00 0,00 0,00 919 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 54 331,00 54 331,00 0,00 54 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 100 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 657 491,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 655 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 636 257,00 1 628 097,80 1 480 650,80 147 447,00 0,00 8 159,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 897 474,00 897 474,00 881 217,00 16 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 563 064,00 178 064,00 0,00 178 064,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 6 700 345,00 1 763 076,00 1 211 960,00 551 116,00 95 000,00 4 842 269,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00

85502 5 326 120,00 484 351,00 465 500,00 18 851,00 0,00 4 841 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 107 642,00 107 642,00 98 000,00 9 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Wspieranie rodziny 107 642,00

Rodziny zastępcze 55 000,00

280 000,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 326 120,00

Rodzina

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostała działalność 563 064,00

6 823 345,00

1 636 257,00

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

897 474,00

Pomoc w zakresie dożywiania 212 000,00

Zasiłki stałe

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

100 219,00

Dodatki mieszkaniowe 220 000,00

657 491,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

54 331,00

Ośrodki wsparcia

Zwalczanie narkomanii

Domy pomocy społecznej 1 400 000,00

919 596,00

50 000,00

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

900 000,00

Pomoc społeczna 6 660 432,00

Ochrona zdrowia 950 000,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

219 000,00

514 700,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9244



wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

z tego: wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań; dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

85513 56 423,00 56 423,00 0,00 56 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 875 160,00 779 660,00 648 460,00 131 200,00 95 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00

900 9 898 662,95 9 865 987,95 167 548,00 9 698 439,95 0,00 0,00 32 675,00 0,00 0,00 5 336 149,14 5 336 149,14 0,00

90002 6 500 000,00 6 500 000,00 84 048,00 6 415 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 842 500,00 842 500,00 78 500,00 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 347 088,48 347 088,48 5 000,00 342 088,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 45 610,64 45 610,64 0,00 45 610,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 1 574 050,60 1 574 050,60 0,00 1 574 050,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

90095 444 413,23 411 738,23 0,00 411 738,23 0,00 0,00 32 675,00 0,00 0,00 5 311 149,14 5 311 149,14 0,00

921 4 022 488,31 131 488,31 0,00 131 488,31 3 891 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 162 858,45 3 162 858,45 0,00

92109 2 470 026,79 120 026,79 0,00 120 026,79 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 858,45 62 858,45 0,00

92110 563 000,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 760 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 198 000,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00

92195 24 461,52 4 461,52 0,00 4 461,52 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 300 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 300 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 335 227,11 63 377 551,91 39 329 581,80 24 047 970,11 7 737 196,00 6 839 838,20 32 675,00 847 966,00 2 500 000,00 32 732 162,23 32 082 162,23 650 000,00Wydatki ogółem:

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

300 000,00

114 067 389,34 3 998 849,14

0,000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00Kultura fizyczna

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

3 107 000,00

Pozostała działalność 24 461,52

300 000,00

Muzea 198 000,00

0,00

3 998 849,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Biblioteki

Pozostała działalność

Galerie i biura wystaw
artystycznych

563 000,00

760 000,00

5 755 562,37

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

7 185 346,76

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

2 532 885,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

45 610,64

Schroniska dla zwierząt 145 000,00

1 599 050,60

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

347 088,48

Oczyszczanie miast i wsi

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Gospodarka odpadami
komunalnymi

6 500 000,00

842 500,00

56 423,00

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

998 160,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

15 234 812,09

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

3 998 849,14

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9244



Dział Rozdział

010

01095

600

60004

60014

60016

Budowa ciągu pieszego na działce po byłej kotłowni na os. Sikorskiego w Miechowie 

Koncepcja i program funkcjonalno – użytkowy budowy ciągu pieszo – rowerowego na terenie Gminy
Miechów  

100 000,00

70 000,00

Budowa drogi gminnej na odcinku I - w km od 0+007 do km 0+082 na odcinku II - w km od 0+017,9
do km 0+465, na odcinku III - w km od 0+000 do km 0+123,70 w miejscowości Miechów, Gmina
Miechów

600 000,00

Budowa drogi os. Sikorskiego - ul. Piłsudskiego (wraz z budową parkingu przy cmentarzu).
Opracowanie dokumentacji projektowej

60 000,00

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Dokapitalizowanie ZWIK Sp z o. o. w Miechowie świadczącwego autobusowe usługi przewozowe w
publicznym transporcie zbiorowym

650 000,00

750 000,00

22 933 565,50

Lokalny transport zbiorowy 650 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 650 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi powiatowej nr 1239K w km od 4+100 do km 6+953 (obiekt mostowy w km 925) w
miejscowości Jaksice, Kamieńczyce i Komorów, powiat Miiechowski 

750 000,00

Drogi publiczne gminne 8 121 000,00

2 126 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

750 000,00

Treść

Pozostała działalność 350 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Remont (modernizacja) dróg gminnych dojazdowych do pól 350 000,00

Plan

Rolnictwo i łowiectwo 350 000,00

Wydatki majątkowe budżetu Gminy i Miasta Miechów na rok 2024

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/782/2023                          

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9244



60021

700

70005

70007

Przebudowa i remont budynku mieszkalnego przy ul. Racławickiej 15 w Miechowie – zgodnie z
opracowaną ekspertyzą p.poż.

50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zamiana wydzielonej części działki 100 za część działki 103 - – zadanie realizowane w ramach
funduszu sołeckiego Kamieńczyce

2 000,00

50 000,00

56 000,00

Nabycie odpłatne działki 98 pod drogę – zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego
Kamieńczyce

4 000,00

Wykup działek pod drogi i inne wykupy 50 000,00

106 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Rewitalizacja przestrzeni publicznej -budowa dworca autobusowego wraz z zagospodarowaniem
terenu

500 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

12 912 565,50

Rewitalizacja przestrzeni publicznej - budowa dworca autobusowego wraz z zagospodarowaniem
terenu. Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program inwestycji strategicznych

12 912 565,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych

Remont (modernizacja) drogi (skrzyżowanie) na os. Parkowym wraz z odwodnieniem

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Sławice Szlacheckie – Pojałowice – Gmina Miechów.
Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program inwestycji strategicznych

1 995 000,00

13 412 565,50

70 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 995 000,00

Budowa ciągu pieszo – rowerowego na terenie Gminy Miechów (roboty budowlane). Dofinansowanie
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program inwestycji strategicznych

4 000 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sławice Szlacheckie, Gmina Miechów - wykonanie
dokumentacji w tym 2023 środki z Fundusz Sołeckiego: Parkoszowice kwota 16000 zł, Glinica kwota
5000 zł, Sławice Szlacheckie kwota 13000 zł. Wymysłów kwota 10000 zł. 

Przebudowa drogi gminnej K140282 ul. Szpitalna w km 0+000-0+362 w miejscowości Miechów,
Gmina Miechów 

1 000 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 140378K w m. Pojałowice oraz m. Sławice Szlacheckie (opracowanie
dokumentacji)

50 000,00

26 000,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Sławice Szlacheckie - Pojałowice - Gmina Miechów 50 000,00

Koncepcja i program funkcjonalno - użytkowy rozbudowy parkingu P&R przy stacji kolejowej
Miechów

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9244



754

75412

801

80101

855

85516

900

90015

90095

Wykonanie ekspertyzy technicznej określonej części konstrukcji nośnej dachu w formie wiązarów
wraz z elementami współpracującymi budynku Centrum Kultury i Sportu - Kino "GRYF" na
nieruchomości w Miechowie, przy ul. Racławickiej nr 10 gm. Miechów - dz.ewid.gr. 1777/5

Pozostała działalność

Rewitalizacja zabytkowego centrum miasta Miechowa wraz z przebudową i rozbudową amfiteatru -
przygotowanie i opracowanie dokumentacji -  konkurs architektoniczny 

900 000,00

12 300,00

5 311 149,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 312 300,00

Przebudowa i remont kotłowni gazowej przy ul. Jagiellońskiej 20 w Miechowie – opracowanie
dokumentacji wraz z realizacją zadania

350 000,00

Projekt oświetlenia ulicznego wzdłuż ul. Topolowej w Miechowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego os. Żeromskiego w Miechowie- kontynuacja 15 000,00

10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rodzina

Utworzenie Żłobka Samorządowego Nr 2 w Miechowie w ramach Programu „Maluch+” 2022-2029 123 000,00

5 336 149,14

123 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 123 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00

Wykonanie projektu budowlanego sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Bukowskiej Woli –
zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego Bukowska Wola, Kalina Lisiniec. Kalina Mała,
Kalina Rędziny

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Miechowie - opracowanie dokumentacji 478 101,00

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Pojałowicach 50 000,00

102 488,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 589,14

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie 630 589,14

630 589,14

90 000,00

Kontynuacja remontu remizy OSP w Biskupicach 50 000,00

Przebudowa remizy OSP w Zagorzycach - wzmocnienie stropu 40 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 000,00

90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9244



921

92109

92120

Razem 32 732 162,23

2 000 000,00

Dotacja na renowację zabudowań poklasztornych przy Bazylice Grobu Bożego w Miechowie w
ramach Rządowego Programu Odnowy Zabytków - wkład własny

70 000,00

Dotacja na renowację zabudowań poklasztornych przy Bazylice Grobu Bożego w Miechowie w
ramach Rządowego Programu Odnowy Zabytków

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

3 100 000,00

Dotacja dla 4 obiektów sakralnych wpisanych do rejestru lub ewidencji zabytków na terenie Gminy
Miechów w ramach Rządowego Programu Odnowy Zabytków

1 000 000,00

Dotacja dla 4 obiektów sakralnych wpisanych do rejestru lub ewidencji zabytków na terenie Gminy
Miechów w ramach Rządowego Programu Odnowy Zabytków - wkład własny

30 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 100 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej - budowa świetlicy wiejskiej w Szczepanowicach  – zadanie
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego Szczepanowice

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kontynuacja remontu świetlicy wewnątrz i na zewnątrz  – zadanie realizowane w ramach Funduszu
Sołeckiego Poradów

19 858,39

31 000,06

62 858,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 858,45

Fotowoltaika - założenie instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej – zadanie
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego Podleśna Wola

12 000,00

2 296 163,39

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 162 858,45

Głęboka termomodernizacja budynków szkół w Gminie Miechów i Proszowice -  środki z
Norweskiego Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 702 685,75

Głęboka termomodernizacja budynków szkół w Gminie Miechów i Proszowice -  środki z
Norweskiego Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 

1 702 685,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 296 163,39

Wykonanie systemu sygnalizacji pożarowej w obiekcie Miechowskiego Domu Kultury w Miechowie
przy ul. Racławickiej 10. Etap II 

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9244



Treść Klasyfikacja

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

903

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9923 2 451 316,08

3 986 703,37

1 1 085 387,29

2 450 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

2 3 500 000,00

3 109 880,00

4 284 552,00

4 285 326,00

1 390 894,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/782/2023                          

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9244



 
 
 
 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2024 

 
DOCHODY 
 

Dział § Nazwa Plan  
bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 750 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 750 000,00 
bieżące razem: 750 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  0,00 

 
Ogółem: 750 000,00 

  w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
 
WYDATKI Przeciwdziałania alkoholizmowi  

 
Dział Rozdział Treść Plan 
851   Ochrona zdrowia 700 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 700 000,00 
    Dofinansowanie działalności Punktu Interwencji Kryzysowej 6 600,00 
    Dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży oraz utrzymanie obiektów sportowych na terenie gminy Miechów 153 400,00 
    Wspieranie działalności na rzecz niepijących alkoholików i stowarzyszeń abstynenckich 10 000,00 
    Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży podczas ferii i wakacji 90 000,00 
    Zajęcia dla dzieci i młodzieży na terenach wiejskich 15 000,00 
    Zajęcia dodatkowe w Parku Miejskim w Miechowie 15 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/782/2023                          

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9244



    Prowadzenie Zespołu Pieśni i Tańca "Miechowiacy" 95 000,00 
    Zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańców gminy Miechów  100 000,00 
    Dofinansowanie działań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie 10 000,00 
    Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 60 000,00 
    Realizacja działań profilaktycznych skierowanych do uczniów 40 000,00 
    Profilaktyka zdrowotna mieszkańców gminy Miechów 20 000,00 
    Szkolenia dla organizacji pozarządowych działających na rzecz mieszkańców gminy Miechów 25 000,00 
    Święto Organizacji Pomocowych 10 000,00 
    Terapia uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia dla mieszkańców gminy Miechów 50 000,00 
  Razem: 700 000,00 

        

 
Z tego: 

z tego: z tego: 

 z tego;  w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

851     Ochrona zdrowia 700 000,00 700 000,00 368 400,00 93 000,00 275 400,00 331 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 700 000,00 700 000,00 368 400,00 93 000,00 275 400,00 331 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2780 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji 
zadań w zakresie 
programów polityki 
zdrowotnej 

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9244



    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 92 000,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 700 000,00 700 000,00 368 400,00 93 000,00 275 400,00 331 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
WYDATKI Zwalczanie narkomanii  
 
Dział Rozdział Treść Plan 
851   Ochrona zdrowia 50 000,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 50 000,00 
    Prowadzenie świetlicy dla dzieci i młodzieży 50 000,00 

            
Razem: 50 000,00 

 
 

Z tego: 

z tego: z tego: 

  z tego;  w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

851     Ochrona zdrowia 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9244



 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków z tytułu udziału za zezwolenie zgodnie z art. 92 ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w roku 2024 

 
DOCHODY 
Dział § Nazwa Plan  

bieżące 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 200 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 200 000,00 
bieżące razem: 200 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00 

 
Ogółem: 200 000,00 

  w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
WYDATKI 
Dział Rozdział Treść Plan 
851   Ochrona zdrowia 200 000,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 
    Prowadzenie świetlicy dla dzieci i młodzieży na osiedlu Parkowym 85 000,00 
    Działania skierowane do seniorów 70 000,00 
    Dofinansowanie zadań mających na celu zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańców gminy Miechów 45 000,00 

            
Razem: 200 000,00 

 
 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/782/2023                          

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9244



 
Z tego: 

z tego: z tego: 

  z tego;   w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

851     Ochrona zdrowia 200 000,00 200 000,00 55 000,00 38 000,00 17 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 200 000,00 200 000,00 55 000,00 38 000,00 17 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2780 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji 
zadań w zakresie 
programów polityki 
zdrowotnej 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 200 000,00 200 000,00 55 000,00 38 000,00 17 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9244



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2024 
 

Dochody na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
750     Administracja publiczna 286 555,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 286 555,00 
    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 286 555,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 100,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 100,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 100,00 

752     Obrona narodowa 300,00 
  75212   Pozostałe wydatki obronne 300,00 
    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00 

852     Pomoc społeczna 1 078 964,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 819 596,00 
    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 819 596,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 8 287,00 
    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 287,00 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 249 017,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 249 017,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/782/2023                          

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9244



  85295   Pozostała działalność 2 064,00 
    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 064,00 

855     Rodzina 5 371 543,00 
  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 315 120,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 315 120,00 

  85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 56 423,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 56 423,00 

              
Razem: 6 741 462,00 

 
 
 

Wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

   z tego;    w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

750     Administracja publiczna 286 555,00 286 555,00 286 555,00 286 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 286 555,00 286 555,00 286 555,00 286 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75212   Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 1 078 964,00 1 078 964,00 251 208,80 249 144,80 2 064,00 819 596,00 8 159,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 819 596,00 819 596,00 0,00 0,00 0,00 819 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 8 287,00 8 287,00 127,80 127,80 0,00 0,00 8 159,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85228   Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 249 017,00 249 017,00 249 017,00 249 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9244



  85295   Pozostała działalność 2 064,00 2 064,00 2 064,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855     Rodzina 5 371 543,00 5 371 543,00 529 774,00 465 500,00 64 274,00 0,00 4 841 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 315 120,00 5 315 120,00 473 351,00 465 500,00 7 851,00 0,00 4 841 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

56 423,00 56 423,00 56 423,00 0,00 56 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 6 741 462,00 6 741 462,00 1 071 937,80 1 001 199,80 70 738,00 819 596,00 4 849 928,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9244



Dz. Rozdz. § Nazwa – treść Plan

750 Administracja publiczna 877,00

75011 Urzędy wojewódzkie 877,00

0690 Wpływy z różnych opłat 877,00

852 Pomoc społeczna 8 550,00

85228 Usługi opiekuńcze 8 550,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 550,00

855 Rodzina 162 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

162 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 62 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 100 000,00

Razem: 171 427,00

Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa

związanych z realizacją  zadań zleconych w roku 2024

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr L/782/2023                          

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9244



 
 
 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2024 
 

Dochody  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
600     Transport i łączność 6 000,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 6 000,00 

    2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 493 000,00 
  92110   Galerie i biura wystaw artystycznych 343 000,00 

    2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 343 000,00 

  92116   Biblioteki 150 000,00 

    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 150 000,00 

              
Razem: 499 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr L/782/2023                          

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9244



Wydatki 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego:   w tym:   
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

600     Transport i łączność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 
Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 691 000,00 691 000,00 0,00 0,00 0,00 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92110   Galerie i biura wystaw 
artystycznych 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92118   Muzea 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 
Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 703 600,00 703 600,00 6 000,00 0,00 6 000,00 697 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9244



 
 
 
 
 
 
 
 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

 
Dochody 
 
Dział Rozdział Treść Plan 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 500 000,00 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 500 000,00 

    Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 500 000,00 

            

Razem: 6 500 000,00 

 
Wydatki 
 
Dział Rozdział Treść Plan 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 500 000,00 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 500 000,00 
    wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 84 048,00 
    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 415 952,00 

            

Razem: 6 500 000,00 

 
 
 
 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr L/782/2023                          

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 9244



 
 
 

 
 
 
 
 

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań  
Gminy i Miasta Miechów w zakresie ochrony  środowiska 

 
 

Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  15 000,00  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska  90019 15 000,00  

dochody bieżące  wpływy z różnych opłat (0690)   15 000,00  
Ogółem dochody   15 000,00  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   15 000,00 
Oczyszczanie miast i wsi  90003  5 000,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych    5 000,00 
w tym: związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych    5 000,00 

- finansowanie zadania związanego z monitoringiem składowiska 
odpadów    5 000,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  90004  10 000,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych    10 000,00 
w tym: związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych    10 000,00 

- finansowanie przedsięwzięć związanych z ochroną przyrody, w tym 
urządzania i utrzymania terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz 
parków 

   10 000,00 

Wydatki ogółem    15 000,00 
 
 
 
 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr L/782/2023                          

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 9244



Dział Plan

600 25 000,00   

25 000,00   

25 000,00   

25 000,00   

921 2 298,73   

2 298,73   

2 298,73   

2 298,73   

27 298,73   

Dział Plan

600 19 836,08

19 836,08

18 836,08

6 000,00

12 836,08

1 000,00

1 000,00

750 3 000,00

3 000,00

3 000,00

2 000,00

1 000,00

900 2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

24 836,08

Dział Plan

801 31 595,27   

31 595,27   

31 595,27   

31 595,27   

31 595,27   

Dział Plan

600 17 290,94   

17 290,94   

Rozdział

60016

80101

Razem:

Rozdział Treść

Razem:

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS BUKOWSKA WOLA Wykonanie projektu budowlanego sali gimnastycznej
przy Szkole Podstawowej w Bukowskiej Woli

Razem:

FS BISKUPICE Remont drogi dojazdowej "na stodła". Wykonanie podbudowy
i asfaltu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

FS BISKUPICE Bieżące wydatki w sołectwie

Zakup usług remontowych

Wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego na rok 2024

Rozdział Treść

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

90004

75075

FS BRZUCHANIA Utrzymanie zieleni wokół świetlicy wiejskiej. boiska, placu
zabaw oraz dróg gminnych w Brzuchani

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

FS BRZUCHANIA Na cele integracyjne

FS BRZUCHANIA Zakup materiałów na wieniec dożynkowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Rozdział

60016

Treść

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

FS BRZUCHANIA Utwardzenie kamieniem drogi dojazdowej do pól w
Brzuchani od E7 około 350 m

Zakup usług pozostałych

FS BRZUCHANIA Koszenie pobocza przy drogach na Górkach
Brzuchańskich

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

FS BRZUCHANIA Utwardzenie kamieniem 60 m drogi dojazdowej do pól w
Brzuchani przy posesji nr 458

Transport i łączność

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr L/782/2023                          

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 9244



17 290,94   

17 290,94   

17 290,94   

Dział Plan

600 21 901,86   

21 901,86   

21 901,86   

21 901,86   

21 901,86   

Dział Plan

600 8 000,00   

8 000,00   

8 000,00   

8 000,00   

750 2 000,00   

2 000,00   

2 000,00   

2 000,00   

921 4 461,52   

4 461,52   

4 461,52   

4 461,52   

14 461,52   

Dział Plan

600 7 000,00   

7 000,00   

7 000,00   

7 000,00   

750 4 000,00   

4 000,00   

2 000,00   

2 000,00   

2 000,00   

2 000,00   

900 12 774,76   

5 000,00   

5 000,00   

5 000,00   

7 774,76   

7 774,76   

7 774,76   

921 3 000,00   

3 000,00   

3 000,00   

3 000,00   

26 774,76   

92195

75075

Rozdział

60016

Razem:

Treść

Transport i łączność

Rozdział

75075

60016

FS FALNIÓW Organizacja Pikniku Rodzinnego w miejscowości Falniów

Drogi publiczne gminne

FS FALNIÓW Remont dróg gminnych we wsi Falniów

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

FS FALNIÓW WYSIOŁEK Zagospodarowanie placu zabaw w Falniowie
Wysiołek

Zakup usług pozostałych

FS FALNIÓW WYSIOŁEK Zakup artykułów w celu organizacji spotkań
mieszkańców sołectwa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

FS FALNIÓW WYSIOŁEK Bieżące utrzymanie drogi gminnej w Falniowie
Wysiołek

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

FS DZIEWIĘCIOŁY Remont drogi gminnej 335/8

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Razem:

Razem:

Rozdział Treść

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

FS CELINY PRZESŁAWICKIE Utwardzenie i modernizacja drogi dojazdowej
do pól nr 244/2

Zakup usług remontowych

90015

90004

Razem:

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

FS FALNIÓW Zakup opału do świetlicy wiejskiej w Falniowie

92109

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

FS FALNIÓW Utrzymanie całego kompleksu (boisko, plac zabaw) wokół
świetlicy wiejskiej w Falniowie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

FS FALNIÓW Wymiana oświetlenia oraz montaż dodatkowych oświetleń we
wsi Falniów

Zakup usług pozostałych

FS FALNIÓW Organizacja Pikniku Rodzinnego w miejscowości Falniów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wynagrodzenia bezosobowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 9244



Dział Plan

600 8 659,00

8 659,00

8 659,00

8 659,00

750 1 300,00

1 300,00

1 300,00

1 300,00

900 7 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

921 2 270,63

2 270,63

270,63

270,63

2 000,00

1 000,00

1 000,00

19 229,63

Dział Plan

600 10 464,87

10 464,87

3 000,00

3 000,00

7 464,87

7 464,87

750 5 000,00

5 000,00

3 000,00

3 000,00

2 000,00

2 000,00

900 18 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

921 4 680,00

4 680,00

4 000,00

4 000,00

680,00

680,00

38 144,87

Dział Plan

801 15 876,23   

15 876,23   Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Oświetlenie ulic, placów i dróg

FS JAKSICE Uzupełnienie brakującego oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi
parcela trzecia

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

FS JAKSICE Utrzymanie zieleni, plac zabaw, terenu wokół świetlicy wiejskiej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

FS JAKSICE Piknik z okazji dnia dziecka - zakup niezbednych materiałów
oraz usług

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Zakup usług pozostałych

FS GLINICA Opłata za wywóz śmieci ze świetlicy

FS GLINICA Ubezpieczenie parteru świetlicy wraz ze sprzętem

FS GLINICA Środki czystości do świetlicy wiejskiej

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Treść

Oświata i wychowanie

Razem:

FS JAKSICE Przewiezienie kontenera z terenu boiska na teren świetlicy
wiejskiej oraz jego remont

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

FS JAKSICE Internet-świetlica wiejska

Rozdział

80101

92109

90015

90004

75075

Zakup materiałów i wyposażenia

FS JAKSICE Piknik z okazji Dnia Dziecka - organizacja

Zakup usług pozostałych

FS JAKSICE Odbudowa drogi gminnej w miejscowości Jaksice (działka nr
323)

Administracja publiczna

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

FS JAKSICE Zakup paliwa do koszenia dróg gminnych

Treść

Transport i łączność

60016

Rozdział

90015

60016

Rozdział

FS GLINICA Projekt oświetlenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

FS GLINICA Dożynki gminne - przygotowanie, zakup materiałów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Treść

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

FS GLINICA Dopłata do utrzymania linii busa

Transport i łączność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 9244



15 876,23   

15 876,23   

15 876,23   

Dział Plan

801 28 294,27   

28 294,27   

28 294,27   

28 294,27   

28 294,27   

Dział Plan

801 26 722,37   

26 722,37   

26 722,37   

26 722,37   

26 722,37   

Dział Plan

700 6 000,00   

6 000,00   

6 000,00   

4 000,00   

2 000,00   

710 7 675,56   

7 675,56   

7 675,56   

2 500,00   

5 175,56   

13 675,56   

Dział Plan

600 8 000,00   

8 000,00   

8 000,00   

8 000,00   

921 12 801,53   

12 801,53   

12 801,53   

12 801,53   

20 801,53   

Dział Plan

600 29 708,99   

Razem:

FS KOMORÓW Zakup materiału na budowę altany na terenie przy
oczyszczalni ścieków

Rozdział Treść

Transport i łączność

Zakup usług pozostałych

FS KOMORÓW Zakup kamienia i wynajem koparki do utwardzenia dróg
dojazdowych (działki)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Rozdział Treść

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

FS KAMIEŃCZYCE Zamiana wydzielonej części działki 100 za część działki
103

Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zakup usług pozostałych

FS KAMIEŃCZYCE Podział działki 100 w celu wydzielania jej pod drogę

Razem:

FS KAMIEŃCZYCE Wyznaczenie punktów granicznych. Ustalenie granic.
Wznowienie znaków granicznych działki 103

Rozdział Treść

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS KAMIEŃCZYCE Nabycie odpłatne działki 98 pod drogę

Razem:

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS KALINA RĘDZINY Wykonanie projektu budowlanego sali gimnastycznej
przy Szkole Podstawowej w Bukowskiej Woli

Razem:

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS KALINA MAŁA Wykonanie projektu budowlanego sali gimnastycznej przy
Szkole Podstawowej w Bukowskiej Woli

80101

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS KALINA LISINIEC Wykonanie projektu budowlanego sali gimnastycznej
przy Szkole Podstawowej w Bukowskiej Woli

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 9244



29 708,99   

29 708,99   

29 708,99   

29 708,99   

Dział Plan

921 19 334,42   

19 334,42   

5 000,00   

5 000,00   

14 000,00   

14 000,00   

334,42   

334,42   

19 334,42   

Dział Plan

921 30 337,75   

30 337,75   

3 337,75   

3 337,75   

15 000,00   

15 000,00   

12 000,00   

12 000,00   

30 337,75   

Dział Plan

600 14 428,63   

14 428,63   

14 428,63   

4 428,63   

10 000,00   

900 1 500,00   

1 500,00   

1 500,00   

1 500,00   

15 928,63   

Dział Plan

600 25 503,19   

25 503,19   

25 503,19   

25 503,19   

750 800,00   

800,00   

800,00   

800,00   

Drogi publiczne gminne

Rozdział Treść

Transport i łączność

75075

90015

Rozdział

60016

92109

92109

FS POJAŁOWICE Zakup materiałów na wykonanie wieńca dożynkowego

Transport i łączność

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

60016 Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

FS POJAŁOWICE Remont drogi gminnej w Pojałowicach (Rzeczyska)

Administracja publiczna

Treść

Razem:

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

FS PODMIEJSKA WOLA Lampa oświetleniowa na słupie posesji nr domu 25

Zakup usług pozostałych

FS PODMIEJSKA WOLA Malowanie istniejącego przystanku- remont
zadaszenia

FS PODMIEJSKA WOLA Wiaty przystankowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Razem:

FS PODLEŚNA WOLA Fotowoltaika - założenie instalacji fotowoltaicznej na
budynku świetlicy wiejskiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

FS PODLEŚNA WOLA Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej

Zakup usług pozostałych

FS PODLEŚNA WOLA Wymiana ogrodzenia przy świetlicy Wiejskiej

Razem:

Rozdział Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

FS PARKOSZOWICE Zakup środków czystości i urządzeń do utrzymania
czystości

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

FS PARKOSZOWICE Zakup mebli i wyposażenia do świetlicy.

Zakup usług remontowych

FS PARKOSZOWICE Remont świetlicy wiejskiej w Parkoszowicach

Rozdział Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup usług remontowych

FS NASIECHOWICE Remont drogi 140355k Nasiechowice przez wieś  dz.
Nr 392/2

Razem:

60016 Drogi publiczne gminne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 9244



26 303,19   

Dział Plan

921 19 858,39   

19 858,39   

19 858,39   

19 858,39   

19 858,39   

Dział Plan

600 24 000,00   

24 000,00   

24 000,00   

14 000,00   

10 000,00   

921 731,29   

731,29   

731,29   

731,29   

24 731,29   

Dział Plan

600 1 792,61

1 792,61

1 792,61

1 792,61

900 21 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

22 792,61

Dział Plan

750 1 500,00   

1 500,00   

1 500,00   

1 500,00   

921 17 572,44   

17 572,44   

17 572,44   

1 500,00   

16 072,44   

19 072,44   

Dział Plan

600 18 391,28   

18 391,28   60016 Drogi publiczne gminne

Rozdział Treść

Transport i łączność

Razem:

FS PSTROSZYCE DRUGIE Wyposażenie świetlicy

FS PSTROSZYCE DRUGIE Organizacja i nagrody dla dzieci związane z
konkursem Mikołajkowym

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

FS PSTROSZYCE DRUGIE Utrzymanie  terenu wokół świetlicy

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

FS PRZESŁAWICE Utrzymanie istniejącego drewnianego mostu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

FS PRZESŁAWICE Pielęgnacja i bieżące utrzymanie terenu wokół Świetlicy
Wiejskiej

FS PRZESŁAWICE Remont i modernizacja drogi gminnej nr 452/2 jako droga
pożarowa do lasu

60016

Razem:

FS PSTROSZYCE PIERWSZE Wymiana opraw oświetlenia- kontynuacja

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

FS PSTROSZYCE PIERWSZE Utrzymanie dróg gminnych w miejscowości
Pstroszyce Pierwsze

Drogi publiczne gminne

Rozdział Treść

Transport i łączność

Razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS PORADÓW Kontynuacja remontu świetlicy wewnątrz i na zewnątrz

Razem:

Rozdział Treść

Zakup usług remontowych

Razem:

Rozdział

60016 Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Treść

Transport i łączność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 9244



14 391,28   

14 391,28   

4 000,00   

4 000,00   

18 391,28   

Dział Plan

754 21 692,28   

21 692,28   

1 692,28   

1 692,28   

20 000,00   

20 000,00   

21 692,28   

Dział Plan

900 22 478,23   

22 478,23   

22 478,23   

22 478,23   

22 478,23   

Dział Plan

710 2 500,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

900 20 388,48

2 888,48

2 000,00

2 000,00

888,48

888,48

5 000,00

5 000,00

5 000,00

12 500,00

12 500,00

12 500,00

921 2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

24 888,48

Dział PlanTreśćRozdział

Razem:

FS STRZEŻÓW PIERWSZY Zakup kamer moniturujących wraz z osprzętem i
montażem

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup usług pozostałych

FS STRZEŻÓW PIERWSZY Wykonanie ogrodzenia działki 174/2

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

90015

92109

90095

90004

Razem:

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

FS STRZEŻÓW DRUGI Wymiana i założenie oświetlenia ulicznego w
miejscowości Strzeżów Drugi

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zakup usług pozostałych

FS STRZEŻÓW PIERWSZY Wytyczenie granic przejętej działki 174/2

Rozdział Treść

Działalność usługowa

Razem:

90015

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Razem:

Zakup usług pozostałych

FS SŁAWICE SZLACHECKIE Remont Remizy OSP Sławice Szlacheckie

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

FS SŁAWICE SZLACHECKIE Zakup zastawy stołowej do remizy OSP
Sławice

Rozdział

75412

Zakup usług remontowych

FS SIEDLISKA Dofinansowanie zadania polegającego na modernizacji drogi
dojazdowej do pól uprawnych na tzn. "morgi"

Zakup usług pozostałych

FS SIEDLISKA Dofinansowanie zadania polegającego na położeniu płyty
betonowej wraz z barierami bezpieczeństwa na przystanku dla wysiadających
w Siedliskach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

FS STRZEŻÓW PIERWSZY Zakup lamp ulicznych i montaż

FS STRZEŻÓW PIERWSZY Zakup nasion na łąkę kwietną i utrzymanie

Zakup usług pozostałych

FS STRZEŻÓW PIERWSZY Utrzymanie zieleni na placu zabaw i boisku.
Wykonanie napraw urządzeń na placu zabaw i altany wiejskiej

Zakup materiałów i wyposażenia

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 9244



900 700,00   

700,00   

700,00   

700,00   

921 31 000,06   

31 000,06   

31 000,06   

31 000,06   

31 700,06   

Dział Plan

600 17 552,93   

17 552,93   

17 552,93   

17 552,93   

17 552,93   

Dział Plan

600 12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

750 5 762,52

5 762,52

5 762,52

5 762,52

17 762,52

Dział Plan

600 2 500,00   

2 500,00   

2 500,00   

2 500,00   

754 15 786,48   

15 786,48   

15 786,48   

15 786,48   

18 286,48   

Dział Plan

600 3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

750 3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

900 16 792,61

Razem:

FS WYMYSŁÓW Kontynuacja remontu remizy OSP w Wymysłowie

60016

75075

Rozdział

Zakup usług pozostałych

FS WYMYSŁÓW Utrzymanie dróg gminnych na terenie Sołectwa Wymysłów

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług remontowych

Rozdział Treść

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Razem:

FS WIELKI DÓŁ Wyjazd integracyjno-szkoleniowy 

Zakup usług pozostałych

FS WIELKI DÓŁ Budowa wiaty

Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Rozdział Treść

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Razem:

FS WIDNICA Utwardzenie drogi gminnej dojazdowej do pól nr 336 w
miejscowości Widnica-kontynuacja

Zakup usług pozostałych

60016

Razem:

Rozdział Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

92109

FS SZCZEPANOWICE Opracowanie dokumentacji projektowej - budowa
świetlicy wiejskiej w Szczepanowicach

FS SZCZEPANOWICE Utrzymanie terenów wokół remizy w
Szczepanowicach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

90004

Zakup materiałów i wyposażenia

FS ZAGORZYCE Na funkcjonowanie KGW w Zagorzycach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

FS ZAGORZYCE Na drogę gminną dojazdową do pól

Treść

Transport i łączność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 9244



16 792,61

16 792,61

16 792,61

22 792,61

Dział Plan

600 13 570,77   

13 570,77   

13 570,77   

13 570,77   

13 570,77   

Dział Plan

600 25 503,86   

25 503,86   

25 503,86   

25 503,86   

750 1 500,00   

1 500,00   

1 500,00   

1 500,00   

900 1 500,00   

1 500,00   

1 500,00   

1 500,00   

28 503,86   

772 590,83 złOgółem Fundusz Sołecki 

Razem:

FS ZAROGÓW Zakup wieńca dożynkowego na dożynki gminne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

FS ZAROGÓW Utrzymanie zieleni wokół świetlicy wiejskiej  i placu zabaw,
zakup materiałów

Zakup usług remontowych

FS ZAROGÓW Remontu drogi gminnej Zarogów - Zagaje (kontynuacja)

Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Rozdział Treść

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Razem:

FS ZAPUSTKA Dokończenie nakładki asfaltowej na drodze gminnej

Rozdział Treść

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Razem:

Zakup usług pozostałych

90015

FS ZAGORZYCE Na oświetlenie w Zagorzycach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 9244



Dział Plan

600 750 000,00

750 000,00

750 000,00

851 6 600,00

6 600,00

6 600,00

921 3 871 000,00

2 350 000,00

2 350 000,00

563 000,00

563 000,00

760 000,00

760 000,00

198 000,00

198 000,00

4 627 600,00

Dział Plan

750 10 000,00

10 000,00

10 000,00

754 30 000,00

30 000,00

30 000,00

801 1 600 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

100 000,00

100 000,00

851 520 000,00Ochrona zdrowia

75412

80104

80149

75075

Administracja publiczna

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Ochotnicze straże pożarne

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Przedszkola

Oświata i wychowanie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Razem:

TreśćRozdział

92118

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Muzea

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Galerie i biura wystaw artystycznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92110

85154

92109

60014

Rozdział Treść

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łaczność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek 

spoza sektora finansów publicznych w roku 2024

Jednostki sektora finansów publicznych 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr L/782/2023                          

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 9244



50 000,00

50 000,00

470 000,00

315 000,00

155 000,00

852 1 304 596,00

919 596,00

919 596,00

385 000,00

185 000,00

200 000,00

855 95 000,00

95 000,00

95 000,00

921 3 120 000,00

3 100 000,00

3 100 000,00

20 000,00

20 000,00

926 280 000,00

280 000,00

280 000,00

6 959 596,00

  11 587 196,00 

5 273 000,00

3 673 000,00

1 600 000,00

6 314 196,00

954 600,00

5 359 596,00

Razem: 11 587 196,00

Razem:

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

92195

Kultura fizyczna

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

92120

Pozostała działalność

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Rodzina

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

85295

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 385516

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Ośrodki wsparcia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

Zwalczanie narkomanii

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na dofinansowanie
realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

Pomoc społeczna

85154

85153

85203

DOTACJE

Dotacja podmiotowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 9244



 
 
 
 
 
 
 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2024 
 

Dochody Wydatki 
0750 0830 0920 0960 0970 2400 4210 4240 4300 2400 

Nazwa jednostki Stan  
na pocz.  
2022 r. 

Wpływy z najmu 
i dzierżawy 
składników 

majątkowych 
skarbu Państwa, 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego 
lub innych 
jednostek 

zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz 
innych umów o 

podobnym 
charakterze 

Wpływy 
z usług 

 

Wpływy z 
pozostałych 

odsetek 

Wpływy z 
otrzymanych 

spadków, 
zapisy i 

darowizny w 
postaci 

pieniężnej 

Wpływy z 
różnych 

dochodów 

Wpływy do 
budżetu 

pozostałości 
środków  

finansowych 
gromadzonych 
na wydzielonym 

rachunku 
jednostki 

budżetowej 

Suma 
dochodów Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

Zakup 

usług 

pozostałych 

Wpłata do 
budżetu 

pozostałości 
środków  

finansowych 
gromadzonych 
na wydzielonym 

rachunku 
jednostki 

budżetowej 

Suma 
wydatków 

Stan 
 na koniec  

 2022 r. 

80101 Szkoły Podstawowe 

Szk. Podst. Nr 1 - 20 000 9 800 100 15 000 5 000 100 50 000 25 000 14 900 10 000 100 50 000 - 

Szk. Podst. Nr 2 - 50 000 1 000 200 8 600 10 000 200 70 000 31 900 11 900 26 000 200 70 000 - 
Szk. Podst. 
Jaksice -     1 000  1 000 1 000    1 000 - 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr L/782/2023                          

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 9244



 
 
 

 
 
 
 
 

Dochody oraz wydatki związane z realizacją zadań w ramach programu Polski Ład 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział Treść Plan 
758   Różne rozliczenia 18 907 565,50 

  75814 Różne rozliczenia finansowe 18 907 565,50 

    Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 18 907 565,50 

            
Razem: 18 907 565,50 

 
 
WYDATKI 
 

Dział Rozdział Treść Plan 
600   Transport i łączność 18 907 565,50 

 60016 Drogi publiczne gminne 5 995 000,00 

  
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Sławice Szlacheckie – 
Pojałowice – Gmina Miechów. Dofinansowanie z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program inwestycji strategicznych 

1 995 000,00 

  
Budowa ciągu pieszo – rowerowego na terenie Gminy Miechów 
(roboty budowlane). Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program inwestycji strategicznych 

4 000 000,00 

  60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 12 912 565,50 

    
Rewitalizacja przestrzeni publicznej - budowa dworca autobusowego 
wraz z zagospodarowaniem terenu. Dofinansowanie z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program inwestycji strategicznych 

12 912 565,50 

   
Razem 18 907 565,50 

 
 
 
 

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr L/782/2023                          

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 9244



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dochody oraz wydatki związane z realizacją zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział Treść Plan 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000 000,00 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 000 000,00 

    
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 000 000,00 

            
Razem: 3 000 000,00 

 
 
WYDATKI 
 

Dział Rozdział Treść Plan 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000 000,00 
  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 000 000,00 

    
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

3 000 000,00 

    
Dotacja na renowację zabudowań poklasztornych przy Bazylice Grobu 
Bożego w Miechowie w ramach Rządowego Programu Odnowy 
Zabytków 

2 000 000,00 

  
Dotacja dla 4 obiektów sakralnych wpisanych do rejestru lub ewidencji 
zabytków na terenie Gminy Miechów w ramach Rządowego Programu 
Odnowy Zabytków 

1 000 000,00 

   
Razem 3 000 000,00 

 

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr L/782/2023                          

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 9244


	UCHWAŁA NR L/782/2023                           RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pauza – w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (3) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pauza – w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 1
	lit. b w § 5 ust. 1
	lit. c w § 5 ust. 1


	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	pauza – w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	tir. - (4)
	pauza –
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	pauza – w § 12
	ust. 2 w § 12

	§ 13
	ust. 1 w § 13
	ust. 2 w § 13
	lit. a w § 13 ust. 2
	lit. b w § 13 ust. 2
	lit. c w § 13 ust. 2

	ust. 3 w § 13

	§ 14
	ust. 1 w § 14
	ust. 2 w § 14
	ust. 3 w § 14
	ust. 4 w § 14

	§ 15
	§ 16
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16


		2023-12-28T14:48:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




